



# ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2016

№ 993-ПП

г. Екатеринбург

### О внесении изменений в постановление Правительства Свердловской области от 21.10.2013 № 1278-ПП «Об утверждении государственной программы Свердловской области «Развитие деятельности по государственной регистрации актов гражданского состояния в Свердловской области до 2020 года»

В соответствии с Областным законом от 10 марта 1999 года № 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области», постановлением Правительства Свердловской области от 17.09.2014 № 790-ПП «Об утверждении Порядка формирования и реализации государственных программ Свердловской области» Правительство Свердловской области

#### **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести в постановление Правительства Свердловской области от 21.10.2013 № 1278-ПП «Об утверждении государственной программы Свердловской области «Развитие деятельности по государственной регистрации актов гражданского состояния в Свердловской области до 2020 года» («Областная газета», 2013, 30 октября, № 491–493) с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Свердловской области от 23.10.2014 № 923-ПП, от 26.12.2014 № 1221-ПП, от 15.07.2015 № 628-ПП и от 24.12.2015 № 1191-ПП (далее – постановление Правительства Свердловской области от 21.10.2013 № 1278-ПП), следующее изменение:

пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Губернатора Свердловской области, Члена Правительства Свердловской области А.Р. Салихова.».

2. Внести в государственную программу Свердловской области «Развитие деятельности по государственной регистрации актов гражданского состояния в Свердловской области до 2020 года», утвержденную постановлением Правительства Свердловской области от 21.10.2013 № 1278-ПП, следующие изменения:

1) в приложении № 1 «Цели, задачи и целевые показатели реализации государственной программы «Развитие деятельности по государственной регистрации актов гражданского состояния в Свердловской области до 2020 года» (далее – приложение № 1) в таблице в строке 3 в графе 7 число «60» заменить числом «67»;

2) в приложении № 1 в таблице в строке 3 в графе 8 число «70» заменить числом «75»;

3) в приложении № 1 в таблице в строке 3 в графе 9 число «80» заменить числом «85»;

4) в приложении № 1 в таблице в строке 3 в графе 10 число «90» заменить числом «100»;

5) в приложении № 1 в таблице в строке 12 в графе 7 число «3,2» заменить числом «2»;

6) в приложении № 1 в таблице в строке 13 в графе 7 число «1,2» заменить числом «3,2»;

7) в приложении № 1 в таблице в строке 19 в графе 7 число «192000» заменить числом «184000»;

8) в приложении № 1 в таблице в строке 20 в графе 7 число «356000» заменить числом «360000»;

9) в приложении № 1 в таблице в строках 19 и 20 в графе 12 слова «приказ Министерства юстиции Российской Федерации от 20.02.2014 № 22 «Об утверждении значений целевых показателей эффективности деятельности органов государственной власти субъектов Российской Федерации по осуществлению переданных полномочий на государственную регистрацию актов гражданского состояния на 2014–2016 годы» заменить словами «приказ Министерства юстиции Российской Федерации от 25.03.2016 № 75 «Об утверждении значений целевых показателей эффективности деятельности органов государственной власти субъектов Российской Федерации по осуществлению переданных полномочий на государственную регистрацию актов гражданского состояния на 2016 год».

3. Настоящее постановление опубликовать в «Областной газете».

Губернатор  
Свердловской области



Е.В. Куйвашев